MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 23:55
Link do produktu: https://www.motorus.pl/ebc-fa265hh-klocki-hamulcowe-przod-honda-
cbr600f4-01-06-cb1300s-06-15-kawasaki-ninja-zx6r-abs-13-17-p-61465.html
EBC FA265HH klocki hamulcowe PRZÓD
HONDA CBR600F4 01-06, CB1300S 06-15,
KAWASAKI Ninja ZX6R ABS 13-17
Cena 133,71 zł
Dostępność 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy FA265HH
Kod EAN 5050953003424
Producent EBC BRAKES
Opis produktu
EBC FA265HH klocki hamulcowe
Pełne dopasowanie klocków hamulcowych na stronie EBC.
Komplet klocków hamulcowych na jedną tarczę hamulcową.
Przykładowe dopasowanie:
HONDA
CBR 900 RRW/RRX/RRY/RR1/RR2/RR3 ?Fireblade? 98-03 F
VTR 1000 SPY/SP1 (SC45) 00-01 F
VTR 1000 SP-2/SP-3/SP-4/SP-5/SP-6 02-06 F
CB 1300 F1 (SC40) 01 F
Model    Kod roku    Typ      VIN (od - do)    Rocznik    Il. cyl.    Moc silnika
Honda CB 1300 SA Super Bol`dor ABS    5    SC54E    JH2 SC54E-5M100001    -    2005    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 SA Super Bol`dor ABS    5    SC54E    JH2 SC54E-5M100001    -    2006    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 F Super Four    1    SC40    SC40-1070001    -    2001    4    116/98 PS, 85/72 kW
Honda CB 1300 F Super Four    3    SC54A    JH2 SC54A-3M000001    JH2 SC54A-3M099999    2003    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 F Super Four    3    SC54A    JH2 SC54A-3M000001    JH2 SC54A-3M099999    2004    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 Super Four    5    SC54A    JH2 SC54A-5M100001    -    2005    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 A Super Four ABS    5    SC54C    JH2 SC54C-5M100001    -    2005    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 A Super Four ABS    5    SC54C    JH2 SC54C-5M100001    -    2006    4    116 PS, 85 kW
Honda CB 1300 F Super Four Special Edition    2    SC40    SC40-1088001    -    2002    4    116/98 PS, 85/72 kW
Honda CBR 250 RRA ABS    J    MC51    MC51-1100001    MC51-1199999    2018    2    38 PS, 28 kW
Honda CBR 600 F    1    PC35D    JH2 PC35D-1M200001    JH2 PC35D-1M299999    2001    4    34 PS, 25 kW
Honda CBR 600 F    2    PC35D    JH2 PC35D-2M300001    JH2 PC35D-2M399999    2002    4    34 PS, 25 kW
Honda CBR 600 F    3    PC35D    JH2 PC35D-3M400001    JH2 PC35D-3M499999    2003    4    34 PS, 25 kW
Honda CBR 600 F    1    PC35F    JH2 PC35F-1M200001    JH2 PC35F-1M299999    2001    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    2    PC35F    JH2 PC35F-2M300001    JH2 PC35F-2M399999    2002    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    3    PC35F    JH2 PC35F-3M400001    JH2 PC35F-3M499999    2003    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    4    PC35F    JH2 PC35F-4M500001    -    2004    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    5    PC35F    JH2 PC35F-5M600001    JH2 PC35F-5M699999    2005    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    6    PC35F    JH2 PC35F-6M700001    -    2006    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 F    6    PC35F    JH2 PC35F-6M700001    -    2007    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 RR    3    PC37A    JH2 PC37A-3M000001    JH2 PC37A-3M099999    2003    4    117 PS, 86 kW
Honda CBR 600 RR    4    PC37A    JH2 PC37A-4M100001    JH2 PC37A-4M199999    2004    4    117 PS, 86 kW
Honda CBR 600 RR    3    PC37B    JH2 PC37B-3M000001    JH2 PC37B-3M099999    2003    4    114 PS, 84 kW
Honda CBR 600 RR    4    PC37B    JH2 PC37B-4M100001    JH2 PC37B-4M199999    2004    4    114 PS, 84 kW
wygenerowano w programie shopGold
MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Honda CBR 600 FR Rossi    1    PC35H    JH2 PC35H-1M250001    JH2 PC35H-1M299999    2001    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 FR Rossi    2    PC35H    JH2 PC35H-2M310001    JH2 PC35H-2M319999    2002    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 FS Sport    1    PC35H    JH2 PC35H-1M200001    JH2 PC35H-1M249999    2001    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 600 FS Sport    2    PC35H    JH2 PC35H-2M300001    JH2 PC35H-2M309999    2002    4    109 PS, 80 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    W    SC33A    JH2 SC33A-WM200001    -    1998    4    128 PS, 94 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    X    SC33A    JH2 SC33A-XM300001    -    1999    4    128 PS, 94 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    W    SC33D    JH2 SC33D-WM200001    -    1998    4    98 PS, 72 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    X    SC33D    JH2 SC33D-XM300001    -    1999    4    98 PS, 72 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    Y    SC44B    JH2 SC44B-YM000001    -    2000    4    147 PS, 108 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    1    SC44B    JH2 SC44B-1M100001    -    2001    4    147 PS, 108 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    2    SC50A    JH2 SC50A-2M000001    -    2002    4    150 PS, 110 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    3    SC50A    JH2 SC50A-3M000001    -    2003    4    150 PS, 110 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    2    SC50B    JH2 SC50B-2M000001    -    2002    4    98 PS, 72 kW
Honda CBR 900 RR Fireblade    3    SC50B    JH2 SC50B-3M100001    -    2003    4    98 PS, 72 kW
Honda VTR 1000 SP1    Y    SC45A    JH2 SC45A-YM000001    JH2 SC45A-YM099999    2000    2    132 PS, 97 kW
Honda VTR 1000 SP1    1    SC45A    JH2 SC45A-1M100001    JH2 SC45A-1M199999    2001    2    132 PS, 97 kW
Honda VTR 1000 SP2    2    SC45A    JH2 SC45A-2M200001    JH2 SC45A-2M299999    2002    2    135 PS, 99 kW
Honda VTR 1000 SP2    3    SC45A    JH2 SC45A-3M300001    JH2 SC45A-3M399999    2003    2    135 PS, 99 kW
Honda VTR 1000 SP2    4    SC45A    JH2 SC45A-4M400001    JH2 SC45A-4M499999    2004    2    135 PS, 99 kW
Honda VTR 1000 SP2    5    SC45A    JH2 SC45A-5M500001    JH2 SC45A-5M599999    2005    2    135 PS, 99 kW
Honda VTR 1000 SP2    6    SC45A    JH2 SC45A-6M600001    -    2006    2    135 PS, 99 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold